
Determinazione N. 1300 del 07/07/2022

CITTA’ DI ALESSANDRIA
Settore Sistemi Informativi ed e-Government

OGGETTO: CONFERMA D.D. 1051 DEL 08.06.2021 E D.D. 1185 DEL 21.06.2022

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE SISTEMI INFORMATIVI ED E-GOVERNMENT

RICHIAMATI integralmente i contenuti:
- della Determinazione Dirigenziale  1051 del 08.06.2021 con la quale al dipendente Giancarlo

STREPPI, Funzionario Amm.vo - cat D6, è stato attribuito l’incarico di Posizione Organizzativa
per lo svolgimento di  attività con contenuti di  Alta Professionalità  presso il  Settore Sistemi
Informativi ed E-Government afferente alle competenze dei Servizi Demografici per il periodo
dal 01/06/2021 al 31/12/2022; 

- della  Determinazione Dirigenziale  D.D. 1185 del  21.06.2022 di  conferimento dell’incarico di
Responsabile di Alta professionalità individuata come “D.P.O.” al dipendente Daniele DELFINO,
Funzionario  avente profilo professionale  “Analista  di  Sistemi”  – Categoria  D,  per  l’ulteriore
periodo dall’01.07.2022 al 30.06.2024;  

DATO ATTO che gli atti relativi a detti incarichi sono stati adottati dal altro Dirigente;

VISTI:
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti

locali) e s.m.i.;
- l’art. 41 del vigente Statuto Comunale;

VISTO  il  Decreto  Sindacale  n.  21  del  04.07.2022  con  il  quale  alla  Dott.ssa  Orietta  Bocchio,  con
decorrenza 04.07.2022 e fino al 31.12.2022, è stato conferito l’incarico di Vice Segretario Generale, di
Dirigente ad interim del Settore Sistemi Informativi ed E-Government, oltreché confermati gli incarichi
già in capo alla stessa di Dirigente del Settore Trasparenza, Politiche Educative, Culturali e Biblioteca e
di Dirigente ad interim del Servizio Autonomo Gare, Appalti e Contratti;

RITENUTO pertanto procedere alla conferma dei contenuti di cui alla Determinazioni Dirigenziali 1051
del 08.06.2021 e 1185 del 21.06.2022;

DATO ATTO che il sottoscritto Dirigente ad interim del Settore Sistemi Informativi ed E-Government in
ordine  al  presente  provvedimento,  ne  ha  preventivamente  controllato  la  regolarità  tecnica  e  ne
attesta, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità e la correttezza;

DETERMINA

DI CONFERMARE integralmente i contenuti:
- della Determinazione Dirigenziale  1051 del 08.06.2021 con la quale al dipendente Giancarlo

STREPPI, Funzionario Amm.vo - cat D6, l’incarico di Posizione Organizzativa per lo svolgimento
di  attività  con  contenuti  di  Alta  Professionalità  presso  il  Settore  Sistemi  Informativi  ed  E-
Government afferente alle competenze dei Servizi Demografici per il periodo dal 01/06/2021 al
31/12/2022; 



Determinazione N. 1300 del 07/07/2022

- della  Determinazione Dirigenziale  D.D. 1185 del  21.06.2022 di  conferimento dell’incarico di
Responsabile di Alta professionalità individuata come “D.P.O.” al dipendente Daniele DELFINO,
Funzionario  avente profilo professionale  “Analista  di  Sistemi”  – Categoria  D,  per  l’ulteriore
periodo dall’01.07.2022 al 30.06.2024.

DI  DARE  ATTO che,  ai  sensi  dell’art  10  del  il  Regolamento  disciplinante  l’Area  delle  Posizioni
Organizzative e delle Alte professionalità, approvato con Deliberazione della G.C. n. 191 del 26 luglio
2018,  modificato  con  Deliberazione  n.  113  approvata  dalla  G.C.  in  data  23  maggio  2019  e  con
successiva Deliberazione della G.C. n.95 del 21 maggio 2020, gli incarichi di cui sopra potranno essere
revocati,  con  provvedimento  scritto  e  motivato,  prima  della  scadenza,  in  relazione  a  intervenuti
mutamenti organizzativi o in conseguenza di valutazione negativa della performance individuale.

DI  TRASMETTERE al  Servizio  Autonomo  Risorse  Umane  e  al  personale  interessato  la  presente
Determinazione Dirigenziale. 

        IL DIRIGENTE ad interim 
  Avv. Orietta BOCCHIO


